
 
                                                                                       Україна 

Правдинський ліцей 
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області 

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 30.08.2023 року                         ​        №  

 
Про організацію освітнього процесу 
в умовах воєнного стану в Україні 
для тимчасово переміщених учнів 
  

На виконання наказу МОН України від 28.03.2022 р. № 274 «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні», враховуючи методичні рекомендації МОН України щодо організації 
освітнього процесу у 2022-2023 навчальному році у початковій школі в умовах 
воєнного часу (лист МОНУ від 29.03.2022 №1/3725-22 «Про організацію 
освітнього процесу в початковій школі в умовах воєнного часу»), та наказу від 
31.03.2022р. №71 «Про організацію здобуття загальної середньої освіти та 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» з метою забезпечення 
державних гарантій здобувачам загальної середньої освіти, працівникам закладу 
щодо створення безпечного освітнього середовища, організації здобуття освіти, 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні  

НАКАЗУЮ: 

 1.Вчителям предметникам : 

1.1.У класах, де навчаються тимчасово переміщені учні, дотримуватись 
гнучкості в доборі навчально-методичного забезпечення освітніх програм; 

1.2.За необхідності адаптувати навчальний матеріал з урахуванням того, що вже 
опановано учнем. 

2.Практичному психологу Боднар Марії Дмитрівні, забезпечити психологічний 
супровід всіх учасників освітнього процесу. 

3.Класним керівникам: 

3.1.Обліковувати участь  в освітньому процесі учнів, які тимчасово переміщені, 
в  класному журналі із поміткою «учень/учениця тимчасово переміщений/а» 
(ТП); 



3.2.Особові справи на таких учнів формувати в тому випадку, якщо 
учень/учениця зараховуються на постійне навчання до закладу.  

4.Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю. 
 
 
 
 
Директор ліцею                                          Світлана СТРІЛЕЦЬКА  
 
 
 
 
 
 


